

PRJ Tech Holding ApS

Saugskærvej 18, Thurø, 5700 Svendborg

CVR-nr. 28 27 96 12

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2022.

Poul Richter Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

PRJ Tech Holding ApS
Saugskærvej 18, Thurø
5700 Svendborg

CVR-nr.: 28 27 96 12
Stiftet: 8. november 2004
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Poul Richter Jørgensen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af finansieringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -400.625 kr. mod 287.920 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-67.093	-87.405
1 Personaleomkostninger	-61.364	-137.186
2 Andre finansielle indtægter	80.929	523.078
3 Øvrige finansielle omkostninger	-352.845	-9.489
Resultat før skat	-400.373	288.998
4 Skat af årets resultat	-252	-1.078
Årets resultat	-400.625	287.920
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	80.000
Overføres til overført resultat	0	207.920
Disponeret fra overført resultat	-400.625	0
Disponeret i alt	-400.625	287.920

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	16.297	4.931
Andre tilgodehavender	23.914	20.762
Tilgodehavender i alt	<u>40.211</u>	<u>25.693</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.713.924	722.662
Værdipapirer i alt	<u>1.713.924</u>	<u>722.662</u>
Likvide beholdninger	916.950	2.524.869
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.671.085</u>	<u>3.273.224</u>
Aktiver i alt	<u>2.671.085</u>	<u>3.273.224</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.504.933	2.905.558
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	80.000
Egenkapital i alt	2.629.933	3.110.558
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	42.615
Anden gæld	6.152	120.051
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.152	162.666
Gældsforpligtelser i alt	41.152	162.666
Passiver i alt	2.671.085	3.273.224

6 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	2.697.638	110.600	2.933.238
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>207.920</u>	<u>80.000</u>	<u>287.920</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	2.905.558	80.000	3.110.558
Udloddet udbytte	0	0	-80.000	-80.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-400.625</u>	<u>0</u>	<u>-400.625</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.504.933</u>	<u>0</u>	<u>2.629.933</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	59.306	135.905
Andre omkostninger til social sikring	2.058	1.281
	<u>61.364</u>	<u>137.186</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	1.502	1.499
Udbytte, udenlandske aktier	68.655	5.790
Udbytte porteføljeaktier	10.769	1.641
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	346.432
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	3	20
Realiseret kursgevinst på aktier	0	167.696
	<u>80.929</u>	<u>523.078</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>352.845</u>	<u>9.489</u>
	<u>352.845</u>	<u>9.489</u>
4. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>252</u>	<u>1.078</u>
	<u>252</u>	<u>1.078</u>

Noter

5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Anskaffelsessum 1. juli 2021	0	1.499.639
Afgang i årets løb	0	-1.499.639
Kostpris 30. juni 2022	0	0
Værdiregulering, 1. juli 2021	0	-325.214
Årets tilbageførsler på afgang	0	325.214
Opskrivninger 30. juni 2022	0	0

6. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni 2022	1.713.924
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-311.233
